2、项目服务内容：为中移系统集成有限公司、中移雄安信息通信科技有限公司提供一级、二级、三

级、四级售前支撑服务；
3、服务年度：2020年至 2021年度；
4、中标信息：

标段 中标份额 按招标金额和中标份额计算的
预计中标金额（万元）

包 1 8.66% 2,087

二、 对公司业绩的影响
公司信息技术服务业务重点布局 5G 技术应用、工业和电力物联网技术应用、大数据服务、云与

IDC服务、电力智能化、智慧建维等高新技术业务，为客户提供一站式泛智能化信息技术服务，包括但
不限于为客户提供 IT咨询、规划设计、系统集成实施、一体化 IT运维、软件开发、系统优化与升级、技
术管理及支撑服务等综合性解决方案。

本项目是公司信息技术服务业务的重要业务突破，如公司能够签订正式项目合同并顺利实施，将
对公司 2020年至 2021年的经营业绩产生积极影响，且不会影响公司经营的独立性。

三、 风险提示
公司已取得《中标通知书》但尚未最终签署正式合同，项目执行存在一定的不确定性，本项目最终

中标金额以正式签署的合同为准，正式签署的合同将与中移系统集成有限公司、中移雄安信息通信科
技有限公司签订，可能存在最后金额总量不及预估的情形，公司将根据实际进展情况及时履行信息披
露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。
润建股份有限公司

董 事 会
2020 年 11 月 4 日

证券代码：002372��������证券简称：伟星新材 公告编号：2020-038

浙江伟星新型建材股份有限公司
部分股东减持股份数量过半的进展公告
股东谢瑾琨先生保证向浙江伟星新型建材股份有限公司(以下简称“公司”、“本公司”)提供的信息

内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。
公司于 2020年 9月 16日披露了《公司部分股东减持股份预披露公告》，其中直接持有本公司股份

21,272,812股（占公司总股本的 1.35%）的股东（同时为公司董事）谢瑾琨先生计划自减持预披露公告日
起 15 个交易日后的 6 个月内以集中竞价或大宗交易的方式减持公司股份， 计划减持数量不超过
5,318,203股（占本公司总股本比例为 0.34%）。（如遇送股、资本公积金转增股本、配股等除权除息事项，
上述拟减持股份数量将做相应调整。 ）

近日，公司收到谢瑾琨先生发来的《股份减持计划进展的告知函》，谢瑾琨先生预披露减持计划的
减持数量已过半，根据《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》、《深圳证券交易所上市公司股东
及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》的相关规定，现将上述股东的减持计划实施进展公告
如下：

一、股东减持情况
1、股东减持股份情况

股东名称 减持方式 减持期间 减持均价（元/
股） 减持股数（股） 减持比例（%）

谢瑾琨

集中竞价交易 2020.11.2-2020.11.3 18.93 2,659,203 0.17%

大宗交易 / / / /

合 计 / 18.93 2,659,203 0.17%

上述股东减持股份来源：首次公开发行股票上市前的股份（含该等股份首次公开发行后因资本公
积金转增股本而相应增加的股份）。

2、股东本次减持前后持股情况

股东
名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数（股） 占总股本比例 股数（股） 占总股本比例

谢瑾琨

合计持有股份 21,272,812 1.35% 18,613,609 1.18%

其中：有限售条件股份 15,954,609 1.01% 15,954,609 1.01%

无限售条件股份 5,318,203 0.34% 2,659,000 0.17%

二、其他相关说明
1、本次减持行为符合《中华人民共和国证券法》、中国证监会《上市公司股东、董监高减持股份的

若干规定》、 深圳证券交易所《股票上市规则》、《上市公司规范运作指引》、《上市公司股东及董事、监
事、高级管理人员减持股份实施细则》等法律法规、部门规章、规范性文件等规定。

2、本次减持与此前已披露的意向、承诺、减持计划一致，不存在违法违规情况。 本公司将持续关注
相关股东减持股份计划实施的进展情况，并严格按照相关规定和有关要求及时履行信息披露义务。

3、谢瑾琨先生不是公司控股股东、实际控制人或其一致行动人，其减持计划的实施不会对公司治
理结构及持续经营产生影响，也不会导致公司控制权发生变更。

三、备查文件
谢瑾琨先生出具的《股份减持计划进展的告知函》。
特此公告。

浙江伟星新型建材股份有限公司
董 事 会

2020 年 11 月 4 日

证券代码：002756���������证券简称：永兴材料 公告编号：2020-075号
债券代码：128110���������债券简称：永兴转债

永兴特种材料科技股份有限公司
关于获得财政补助的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重
大遗漏。

一、获得财政补助的基本情况
近日，永兴特种材料科技股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司湖州永兴物资再生利用有

限公司，收到湖州市财政局财政补助 12,495,539.00元，补助形式为现金补助，截至本公告日，补助资金